
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01.2025 ДО 31.03.2025 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 
 

Во текот на периодот од 01.01.2025-31.03.2025 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште, своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 
 
  
 
 

1.Изградба  на  објекти: 
1.1 1.Изградба на потпорен ѕид на ул. Милојкова; Уредување на коловоз 

на крак од ул. Бел камен; Уредување на скали на ул. Боро Милевски.  
956.567,00    

1.2 Уредување на пристапен пат ко пешачки мост на река Отиња; 
Уредување на тротоарска површина кај автобуска постојка на ул. 
Лески. 

509.926,00 

1.3 Уредување крстосница со острови на ул. Ванчи Прќе-Бул. Гоце Делчев. 130.095,00 
1.5 Санација на пристап кон автобуска станица; Вградување на тиролски 

решетки на ул. Маршал Тито и ул. Гоце Делчев.   
117.493,00 

1.6 Уредување на коловоз и тротоар на ул. Христијан Карпош; Уредување 
на подлога на детско игралиште на ул. Христијан Карпош; Уредување 
на влез на карак од ул. Сремски Фронт.  

847.887,00 

1.7 Уредување платфора за одмор на ул. Џемал Бједиќ; Изградба на 
потпорен ѕид на ул. Сремски Фронт 

375.422,00 

1.8 Изведба на атмосферска канализација во населба Сончев град; 
Доградба на потпорен ѕид во нас. 8-ми Ноември. 

1.833.587,00 

 
Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.01.2025-31.03.2025      

4.043.201,00 осн. 
727.776,00 ддв 

4.770.977,00 вку. 
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